

SYVÄNNIEMI HAASTAA MUITA ASUINALUEITA JA KYLIÄ OSALLISTUMAAN KALPAN KOTIPELEIHIN



Syksy on ollut raskasta aikaa koulun lakkautusuhan vuoksi. Tehtävää on vielä paljon ja tulevaisuus edelleen epävarma niin koulun kuin kylän kehittymisen puolesta. Meitä Syvänniemeläisiä ei ole aiemminkaan luovuttajiksi koettu, siksiä kohotamme taas voitontahtoa ja samalla haemme hieman positiivisuutta tähän arkeen.

Nyt osallistutaan joukolla koko perheen, mummien ja ukkien, ystävien ja tuttujen voimin Syvänniemi –KalPa yhteistyön positiiviseen ”haastekampanjaan”. Tarkoituksena on koota mahdollisimman suuri joukko syvänniemeläisiä ja Syvänniemen kannattajia lähtemään seuraamaan **KalPa – JYP ottelua la 4.1.2014**. Tällä positiivisella tempauksella me näytämme aktiivisuutemme kyläläisinä ja tulemme saamaan myös medianäkyvyyttä. Samalla haaastamme myös muiden kylien ja tahojen tahtoa kannattaa KalPa nousuun. Kalpa on ollut mukana tukemassa kylämme nuorisotoimintaa. Nyt on meidän vuoro osallistua yhteistyöhön.

Jos saamme haastettua riittävän suuren joukon kyläläisiä tähän tempaukseen mukaan, meillä olisi mahdollisuus päästä ottelun jälkeä nimhari ja live tapaamiseen muutaman KalPan pelaajan kanssa Monttu Pubissa.

Paikkoja on varattu KalPa-kannattajien katsomon vierestä. Olemme alustavasti varanneet 53 kpl istumapaikkalippua hintaan 25 € (aikuisen/lapsi sama hinta). Seisomapaikkalippuja saa suoraan ostettua jokainen joka haluaa suoraan hallilta 13 €/aik. ja 7€/lapsi. Bussikuljetuksen tarjoaa Syvänniemen kyläyhdistys ry. Halutessasi voit suorittaa vapaaehtoisen maksun matkastasi bussissa. Mahdolliset vapaaehtoiset kyytimaksut käytetään lyhentämättöminä tukemaan kylämme aktiivista nuorisotoimintaa.

Lapsen osallistumiseksi tarvitsemme, myös vastuullisen/nimetyn huoltajan. Mahdollistaaksemme kaikkien halukkaiden pääsyn mukaan sekä muidenkin järjestelyiden hoitamiseksi, pyydämme ilmoittautumaan ennakoon. Matkaan lähtijöiden ilmoittautumislistat on tuttuun tapaan Syvänniemen kyläkaupalla.

Pukeutumiseen suositellaan keltamustaa väriä, voi olla tietenkin myös KalPan pelipaitaa, viirejä, lippuja, pipoja, huivia jne.

KalPa – JYP otteluun lähtö: bussilla Hermannintalolta la 4.1.2014 klo 15.45.

Sitovat ilmoittautumiset ja maksusuoritukset Syvänniemen kyläkaupalle pe 20.12.2013 mennessä.

Tapahtuman järjestelyistä vastaa joukko syvänniemeläisiä

psta Merja Korhonen, puh. 0400 576 840 (miel.ilt.)
merja.korhon@gmail.com

